

۶ هکتار از اراضی پارک ملی بمو رفع تصرف شد

۶ هکتار از اراضی پارک ملی بمو در استان فارس رفع تصرف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت از محیط‌زیست فارس، شش هکتار از اراضی پارک ملی بمو که در سالیان قبل (حدود ۱۵ سال قبل) توسط یکی از ارگان‌های دولتی تصرف شده بود، پس از پیگیری‌های فراوان در مراجع قضایی و متعاقب آن در گروه رفع اختلاف دستگاه‌های اجرایی و در اجرای تصمیم نامه صادره از گروه مذکور اراضی موصوف رفع تصرف گردید و در اختیار محیط‌زیست قرار گرفت. به گفته مرادی سرپرست اداره کل محیط‌زیست استان در این اراضی اقدام به هرس درخت و یک باب ساختمان شده بود که تمامی درختان مذکور در اختیار اداره کل محیط‌زیست قرار گرفت. همچنین از ساختمان مذکور به‌عنوان پاسگاه محیط‌بانی استفاده خواهد شد.

اخبار



استاندار فارس خواستار شتاب‌بخشی به ساماندهی مجموعه فرهنگی سعدی شد



استاندار فارس در بازدید از مجموعه فرهنگی سعدی بر شتاب‌بخشی به ساماندهی این مجموعه متناسب با جایگاه این شاعر بلندآوازه ایران تأکید کرد. به گزارش ایرنا، اسماعیل تبادار در این بازدید افزود: گردشگری از ظرفیت‌های مهم استان فارس در مسیر ایجاد اشتغال، پویایی اقتصادی و توسعه پایدار است و از این‌رو، همه دستگاه‌های متولی حوزه فرهنگی و هنری باید به‌طور مستمر با ایجاد یا بهبود شرایط اجتماعی، کالبدی و توسعه منابع، زمینه و بستر لازم برای جلب مشارکت عمومی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این حوزه را بیش از گذشته فراهم کنند. استاندار فارس در ادامه بر ضرورت تشکیل جلسات ماهانه کارگروه تخصصی فرهنگی و گردشگری به ریاست وی تأکید کرد و گفت: با تشکیل جلسات منظم و ارائه راهکارهای عملی، مسیر پرورز حد اکثر توان

نیروی انسانی، ایجاد اشتغال و ارتقای سطح خدمات در تمام حوزه‌های فرهنگی هنری و گردشگری هموار خواهد شد. تبادار در این بازدید نسبت به تعیین تکلیف و ساماندهی پروژه‌های تالار بزرگ شهر، باغ‌موزه مشاهیر، موزه پاسارگاد و مجموعه‌های فرهنگی سعدی و زنده شیراز تأکید کرد و از مدیران ذی‌ربط خواست تا با بها دادن به مشارکت‌های مردمی برای رفع مشکلات فراروی این طرح‌ها تلاش کنند. ابومحمد مصلح‌الدین بن‌عبدالله، نامور به سعدی شیرازی و مشرف‌الدین در سال ۵۶۸ یا به برخی از روایت‌ها در ۵۸۸ خورشیدی تولد یافت. آوازه این شاعر و نویسنده پارسی‌گوی ایران‌زمین بیشتر به‌خاطر نظم و نثر آهنگین، گیرا و قوی اوست. جایگاه این شاعر نام‌آور سده هفتم هجری نزد اهل ادب تا بدان جاست که به وی لقب استاد سخن و شیخ اجل داده‌اند. آثار

استاندار فارس:

رسانه‌های فارس روحیه امیدواری را در جامعه توسعه دهند

استاندار فارس از رسانه‌های استان خواست که با ایجاد امید و شادابی در جامعه مردم و مسئولین را در کنار یکدیگر تشویق به پیشرفت و توسعه کنند. به گزارش مهر، اسماعیل تبادار در جلسه شورای کشاورزی استان فارس تأکید کرد: مردم در تمام شرایط مددکار مسئولین هستند و آنچه می‌تواند این انگیزه را برای آن‌ها افزایش دهد نقش رسانه است. وی ادامه داد: از طرفی دیگر در چنین شرایطی رسانه‌ها هستند

که می‌توانند با دادن انگیزه به مسئولین آن‌ها را به کار و تلاش بیشتر تشویق کنند. استاندار فارس با اشاره به اینکه امید دادن به جامعه موفقیت به همراه خواهد داشت، افزود: انتقاد مناسب با ارائه راهکار به‌طور حتم به نفع مدیران و جامعه است، اما فضای ناامیدکننده مشکلی را حل نمی‌کند. تبادار یادآور شد: زمانی که رسانه‌ها امید و شادابی را در جامعه تزریق کنند آن موقع است که مردم در کنار مسئولین

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رسانه‌های فارس روحیه امیدواری را در جامعه توسعه دهند

وجود خلأ حزبی و جایگاه نداشتن احزاب در کشور آن‌گونه که شایسته و بایسته است، موجب شده که کارکرد شماری از رسانه‌ها حزبی و جناحی شود و نقد کارشناسانه و بی‌طرفانه جای خود را به تقابل و تخریب دهد. رسانه‌های داخلی و روی آوردن دلسوزانه برآمده از روحیه شادابی و نشاط و امیدواری برعکس تقابل و تخریب ناشی از احساس ناامیدی و شکست و وادادگی است. در حالی که رسانه‌ها و صاحبان اندیشه و ایده در شرایط امیدواری در راستای روشنگری و رسیدن به مطلوب به نقد سازنده و تحلیل شرایط موجود می‌پردازند که بی‌تردید در پی آن جامعه به پویایی، امیدواری و مطالبه‌گری سوق داده می‌شود. شوریختانه در دوره‌های گوناگون، دیدگاه‌های جناحی و

از هردی کلامی

هشدار به بیمه‌شدگان و بازنشستگان تأمین اجتماعی



نماینده‌ای از سوی سازمان تأمین اجتماعی به درب منازل بیمه‌شدگان و بازنشستگان برای صدور هیچ نوع کارتی مراجعه نمی‌کند. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، در ماه‌ها و روزهای اخیر تعدادی از بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران این سازمان در تماس‌هایی اعلام کرده‌اند که افراد و یا گروه‌هایی در تماس تلفنی یا مراجعه حضوری به منازل بیمه‌شدگان و بازنشستگان، آن‌ها را تهدید به قطع بیمه تأمین اجتماعی و مستمری بازنشستگان کرده و درخواست واریز وجه می‌کنند که مجدداً تأکید می‌شود که بیمه‌شدگان و بازنشستگان عزیز هوشیار باشند که این اقدامات فقط سوءاستفاده و اخاذی است. بر این اساس، اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی چندین بار با صدور اطلاعیه‌هایی اعلام کرده است که کارکنان واحدهای اجرایی و درمانی این سازمان هیچ‌گونه تماس تلفنی بر این اساس، اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی چندین بار با صدور اطلاعیه‌هایی اعلام کرده است که کارکنان واحدهای اجرایی و درمانی این سازمان هیچ‌گونه تماس تلفنی

ضرورت ارائه طرح یا لایحه برای رفع خلأ قانونی در زمینه مدیریت بحران



یک عضو گروه برنامه‌بودجه مجلس شورای اسلامی بر ضرورت ارائه طرح یا لایحه‌ای برای رفع خلأ قانونی در زمینه مدیریت بحران تأکید کرد. محمد خدابخشی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به زلزله اخیر کرمانشاه، اظهار داشت: با توجه به شرایط آب‌وهوایی منطقه و بردت هوا، اولویت مسئولین باید اسکان هر چه سریع‌تر هم‌وطنان زلزله‌زده باشد. وی افزود: با توجه به خلأ قانونی موجود در خصوص مدیریت بحران،

حادثه‌های بزرگ و مؤثر انجام خواهند داد و شاهد رفع مشکلات خواهیم بود. استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه باید از توانمندی اساتید دانشگاه استفاده شود، گفت: در موضوع آب، کشاورزی و خشک‌سالی به‌طور حتم نگاه کارشناسان مؤثر است، اما نگاه اساتید دانشگاه و پژوهشگران با ما تفاوت دارد به همین دلیل باید از این نوع نگاه و دانش استفاده شود. وی تصریح بیان کنیم.

خدابخشی تأکید کرد:

ضرورت ارائه طرح یا لایحه برای رفع خلأ قانونی در زمینه مدیریت بحران

مقام استانداری فارس مطرح کرد؛

استقبال از تجارب بین‌المللی برای کاهش آثار تغییر اقلیم در فارس

در این نشست بهره‌گیری از اندیشمندان و متخصصان حوزه آب و محیط‌زیست و استفاده از تجارب جهانی برای کاهش اثرات نامطلوب تغییر اقلیم را بسیار مؤثر و مطلوب ارزیابی کرد. وی با اشاره به اجرای طرح تحقیقاتی با مشارکت برنامه توسعه و پیشرفت ملل متحد در استان فارس، همکاری نهادها و دستگاه‌های اجرایی در فرایند اجرای این طرح‌ها را خواستار شد. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی فارس اظهار کرد: بدون تردید بی‌توجهی به توسعه پایدار و استفاده بیش‌ازحد از منابع آب زیرزمینی به خشک شدن دریاچه‌ها و رودخانه‌ها، کاهش سفره آب‌های زیرزمینی، پدیده فرونشست و ایجاد کانون‌های ریز گردها در استان منجر شده است.



سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در نشست بررسی طرح سازگاری با تغییر اقلیم در حوضه آبریز بختگان با حضور مشاور و کارشناسان برنامه توسعه و پیشرفت ملل متحد (UNDP) از بهره‌گیری از تجارب بین‌المللی برای کاهش آثار سوء تغییرات اقلیمی و آب‌وهوایی در این استان استقبال کرد. به گزارش ایرنا، عنایت‌اله رحیمی

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز: برای حفظ سلامت مردم با کسی تعارف نداریم

وی با اشاره به آلودگی‌های برخی مشاغل و جمع‌آوری برخی زباله‌ها در حاشیه شهر شیراز گفت: اداره بهداشت و سازمان محیط‌زیست نسبت به خطرات این مشاغل بارها هشدار داده‌اند.



وی ابراز کرد: در نشست مشترک با حضور معاون فرماندار شیراز موضوع انبارهای جمع‌آوری زباله‌های بازیافتی موردبررسی قرار گرفته و مقرر شد در مهلت ۱۰ روزه سایت‌های جدیدی پیش‌بینی شود تا به حریم شهر انتقال داده شوند.

وی با اشاره به بحران آب و بحران‌های زیست‌محیطی و استفاده از پساب فاضلاب افزود: تصفیه‌خانه شهر در ابعاد جنسیتی، روانی و زیست‌محیطی با اولویت پیشگیری است. وی ادامه داد: فضای سبز و آب‌وهوای شیراز که از آن به‌عنوان شهر گل‌وهلیل نام می‌برند باید حفظ و تقویت شود.

وی اضافه کرد: چهار کارخانه پشم و شیشه، ریشمک، سیمان و روغن نباتی از مشاغل قرمز است که باید برای حفظ محیط‌زیست شیراز به بیرون شهر منتقل شود. وی افزود: مسئولان کارخانه پشم و شیشه، ریشمک اعلام کرده‌اند که تا پایان سال ۹۶ به مکان جدید انتقال پیدا می‌کنند و کارخانه سیمان در جاده خرامه ساخت‌وساز جدید شروع کرده اما رشد خوبی ندارد و ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با توجه به برنامه زمان‌بندی‌شده، مطلوب شورای شهر نیست و طبق توافق باید در سال ۹۸ از شیراز خارج شود.

عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: پیمانکار فاز دوم تصفیه‌خانه شماره ۲ تعیین شده، منتظر تعیین اعتبار از سوی شورای پول و اعتبار است که فاضلاب شهری حدود یک‌میلیون نفر را در برمی‌گیرد و در مجموع این دو تصفیه‌خانه، فاضلاب شهری کل شیراز را تصفیه می‌کند. ناصری وضعیت کارخانه روغن نباتی نیز گفت: کارخانه روغن نباتی قبلاً اعلام کرده که به قوانین و مصوبات تمکین می‌کند، ولی هنوز اقدام چشم‌گیری صورت ندهاده است، بنابراین انتظار داریم به‌زودی در نشستی با حضور استاندار فارس این وضعیت هم تعیین تکلیف شود. رئیس گروه خدمات شهری، محیط‌زیست و سلامت شورای شهر شیراز تأکید کرد: در بحث سلامتی مردم با هیچ‌کس تعارف نداریم.

عدم شفافیت مالی ستاد سمن‌های شهر تهران رئیس ستاد ساماندهی سمن‌های تهران: کمک سرانه سمن‌ها قطع می‌شود



رئیس ستاد ساماندهی سمن‌های شهر تهران از نبود شفافیت مالی در ستاد سمن‌ها در سال‌های گذشته که زمینه‌ساز ایجاد شائباتی شده گویا کرد. حجت نظری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به حواشی ستاد ساماندهی سمن‌های شهر تهران بایان اینکه متأسفانه ستاد توان‌افزایی سمن‌ها در دوره‌های قبل شفافیت مالی نداشته گفت: عدم شفافیت مالی سبب ایجاد شائبه و تردیدهای بسیار در شورا و سطح جامعه شده بود. وی بایان اینکه متأسفانه باید اعلام کنم که با چک کردن گزارش‌های مالی دوره‌های قبلی دریافتم نگاهی که باید برای توان‌افزایی نهادها و مردمی باشد، وجود نداشته است گفت: به‌طور مشخص ارائه کمک‌های خاصی و قابل‌توجهی برای تجهیز ایستگاه‌های صولتی در محرم و صفر یا ارائه کمک

مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس عنوان کرد؛ اجرای شدن بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی در شیراز نیازمند پیگیری مسئولان



با اشاره به انعقاد قراردادهای اولیه بین سازمان تأمین اجتماعی و شرکت اتریشی، گفت: اردیبهشت‌ماه امسال قرارداد این پروژه از سوی مدیرعامل به هیئت‌مدیره ارجاع شد و پس از تأیید، مجدداً در همراه برای هیئت‌امنای سازمان ارسال شده است. امیری اجرای این پروژه را نیازمند تأیید قرارداد توسط هیئت‌امنای سازمان و مسئولان ذی‌نفع برای مصوب شدن، آن عنوان کرد. وی گفت: طبق قرارداد منعقدشده با شرکت اتریشی، قرار است طی مدت ۴۰ ماه این بیمارستان، به‌عنوان اولین بیمارستان هوشمند و نسل پنجمی کشور، احداث شود. وی اظهار امیدواری کرد و افزود: با احداث این پروژه و بیمارستان ۶۴ تختخوابی لارستان، طی چهار سال آینده سرانه تعداد تخت در مقایسه با بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در این استان به عدد نرم کشور نزدیک می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی این استان بایان

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس گفت: اجرای شدن بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی تأمین اجتماعی در شیراز نیازمند تأیید هیئت‌امنای سازمان و پیگیری مسئولان است. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** اکبر امیری با اشاره به اینکه ساخت بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی شیراز یکی از مصوبات هیئت دولت در سال ۸۶ بود که به دلیل نبود اعتبارات، اجرا نشد در جمع خبرنگاران گفت: بعد از برجام، فضا برای جذب مشارکت شرکت‌های خارجی در اجرای پروژه‌های بیمارستانی فراهم شد.

این مقام مسئول در این استان ادامه داد: با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای بین سازمان تأمین اجتماعی ایران و اتریش، زمینه برای هزار میلیارد یورو سرمایه‌گذاری فراهم شد که قرار بود ۱۸۰ میلیارد آن به ساخت این بیمارستان اختصاص یابد. مدیر درمان تأمین اجتماعی این استان فارس